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LEGIMI

Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna w Ozimku jest członkiem konsorcjum użytkowników Legimi
Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Opolu. Dzięki temu umożliwia swoim czytelnikom bezpłatne
korzystanie z około 243 800 książek elektronicznych oraz 54 340 synchrobooków i 
audiobooków dostępnych w serwisie internetowym pn. Legimi. Wystarczy zgłosić się do biblioteki,
aby pobrać kod aktywacyjny, dzięki któremu po zalogowaniu się do serwisu można przez 30 dni
cieszyć się e-czytaniem na własnych smartfonach, czytnikach, czy tabletach. Ilość kodów
oferowanych przez naszą bibliotekę jest ograniczona. 

Zasady korzystania z kodów Legimi w ozimskiej bibliotece
Kody udostępniane przez bibliotekę umożliwiają bezpłatne korzystanie z serwisu Legimi w1.
ramach tzw. abonamentu bibliotecznego, co oznacza, że niektóre publikacje wyszukane w
katalogu serwisu  mogą być niedostępne.
Kody udostępniane są wyłącznie czytelnikom, którzy aktywowali w danym roku swoje konto w2.
naszej bibliotece (w tym celu niezbędne jest odwiedzenie wybranej placówki, weryfikacja
danych w systemie bibliotecznym i wypożyczenie na zewnątrz przynajmniej 1 książki
tradycyjnej lub audiobooka).
Korzystanie z kodów jest bezpłatne.3.
Kody można pobierać osobiście w Bibliotece dla Dorosłych lub drogą mailową pod4.
adresem biblioteka@dk.ozimek.pl podając w treści listu swoje imię, nazwisko i numer karty
bibliotecznej, a w temacie Prośba o kod Legimi na miesiąc …
Liczba kodów jest ograniczona, a czytelnik może korzystać tylko z 1 kodu w danym miesiącu. 5.
Kody wydawane są według kolejności zgłoszeń aż do wyczerpania. Biblioteka nie gwarantuje,6.
że ci sami czytelnicy co miesiac otrzymają kolejne kody.
Pobrany kod jest ważny od pierwszego do ostatniego dnia danego miesiąca (wraz z kodem7.
biblioteka udostępnia informację o terminie jego ważności).
Kod umożliwia korzystanie z treści Legimi  przez 30 dni od momentu jego aktywowania (liczy8.
się dzień i dokładna godzina).
W ramach kodu bibliotecznego można korzystać z serwisu Legimi na maksymalnie 29.
urządzeniach mobilnych tj. na 1 smartfonie lub tablecie i 1 czytniku.
Pobranie treści do aplikacji wymaga dostępu do internetu. Natomiast korzystanie z treści już10.
pobranych do aplikacji może się odbywać w trybie offline.
Brak aktywacji pobranego kodu w danym miesiącu może skutkować  odmową wydania kodu w11.
kolejnym okresie.
Serwis Legimi zawiera treści zarówno dla dzieci, młodzieży oraz osób dorosłych, dlatego12.
odebranie kodu przez czytelnika do lat 16 wymaga zgody i partycypacji rodzica lub opiekuna
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prawnego
Czytelnicy pobierający kody Legimi  w naszej bibliotece zobowiązują się do korzystania z usług13.
Legimi zgodnie z prawem i regulaminem, którego znajomość potwierdzają podczas rejestracji
w serwisie. Jego treść znajduje się w załączniku do pobrania.

Instrukcja aktywacji kodów Legimi pobranych w naszej bibliotece.

Wejdź na stronę https://www.legimi.pl/wbp_opole/1.
Wprowadź kod otrzymany w bibliotece, zaakceptuj regulamin i przejdź dalej2.
Zarejestruj się lub zaloguj w serwisie legimi.pl (użytkownicy, którzy posiadają już konto w3.
legimi, mogą się zalogować korzystając z dotychczasowych danych, w tym przypadku
wybierasz opcję na dole Mam już konto)
Pobierz na swoje urządzenie (tablet, smartfon lub czytnik) aplikację legimi w sklepie Google4.
Play lub App Store (podczas aktywacji nie jest konieczne dodawanie karty płatniczej). Zaloguj
sie w aplikacji używając loginu i hasła podanego podczas rejestracji
Czytaj i słuchaj bez ograniczeń przez 30 dni od momentu aktywacji kodu. Książki pobrane i5.
dodane na półkę możesz czytać offline.
Kolejny kod możesz aktywować dopiero po wygaśnięciu aktywności poprzedniego, z którego6.
korzystałeś/aś (w aplikacji widoczny jest czas, do kiedy wykorzytany kod będzie aktywny). 

Jak uzyskać pomoc w przypadku problemów technicznych

Poszukaj informacji na stronie pomoc.legimi.pl
Skontaktuj się z pomocą Legimi poprzez formularz kontaktowy na stronie pomoc.legimi.pl lub
poprzez pocztę internetową na adres e-mail support@legimi.pl 
Zadzwoń na infolinię +48 22 307 65 40 - czynną w dni robocze w godzinach 10.00 - 16.00

Czym są synchrobooki?

Synchrobook to nowoczesna hybrydowa forma książki elektronicznej pozwalająca na płynne
przełączanie się między czytaniem a słuchaniem. To świetne rozwiązanie dla osób pragnących
korzystać z książek w różnych sytuacjach, gdyż umożliwia np. słuchanie audiobooka podczas
spaceru, a potem kontynuowanie czytania e-booka na kanapie i odwrotnie. Dzięki synchronizacji
postępu między formatami książka zawsze otwiera się dokładnie w tym miejscu, gdzie skończyliśmy
jej lekturę.  
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